
 
 
 

Poz. 13 

UCHWAŁA NR 13 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie stanowiska Rady Naukowej Dyscypliny  
w związku ze znowelizowanym wykazem czasopism naukowych  
i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych    

Na podstawie § 49 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z  
2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse wyraża sprzeciw wobec zmiany 
wykazu czasopism naukowych, opublikowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki  
dnia 9 i 18 lutego 2021 r. Niezgodny z obowiązującym prawem i pozbawiony 
przejrzystości tryb pracy nad nowym wykazem, opublikowanie zmian pod koniec okresu 
ewaluacyjnego, którego dotyczą, oraz obecny kształt wykazu, zawierającego jaskrawe 
przykłady oceny niemerytoryczej, są szkodliwe nie tylko dla zasad oceny, ale i jakości 
badań naukowych w Polsce. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse: R. Kokoszczyński 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 


